
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 23 жовтня 2020 року    Старокостянтинів   № 40 п.3/42/VII 

Про надання дозволу на виготовлення  

технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж  

земельної ділянки  

 

 

Розглянувши звернення Нараєвського Олексія Юрійовича, що діє на 

підставі довіреності від 19 жовтня 2017 року, зареєстрованої за № 2531, від імені 

Підлісної Ніни Феодосіївни, інші подані матеріали, відповідно до 

розпорядження міського голови від 19 жовтня 2020 року № 219/2020-рк «Про 

покладення виконання обов’язків міського голови з питань діяльності міської 

ради» та керуючись ст. 12 Земельного Кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Відмовити Підлісній Ніні Феодосіївні у наданні дозволу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

розташованої по вул. Федорова, 1/1 земельної ділянки (категорія земель 

житлової та громадської забудови) у зв’язку з тим, що об’єкт не рухомого майна, 

який знаходиться на вказаній земельній ділянці, перебуває у спільній частковій 

власності. 

 

 

 

Секретар міської ради                       підпис                   Олександр СТЕПАНИШИН 

 


